Josephus Halvax cooperator D.-Foldvérensis nominatus est Ad-
(Personalia,) ministrator in Német-Keér,

Datum Quinque-Ecclesiis die 8-a Septembris 1883.

Ferdinandus, m. p.
Episcopus.

QUINQUE-ECCLESIIS,
TYPIS LYCE! EPISCOPALIS (O, FESZTL)
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Notam esse suppono omnibus Vestrum Ven. Fratres et Filii dilectissimi, (Ds epistola
epistolam Sanctissimi Domini Nostri Leonis PP, XIII, ad 8. R. E. Cardinales An- &%ng*:;"&";
toninum de Luca Vicecancellarium S. R, E., — Joannem Baptistam Pitram Bibliotheca- od tria B, K.
rium 8. R. E. et Josephum Hergenrither Tabulariis Vaticanis Praefectum directam, B. super
quam omnes ephemerides catholici characteris per extensum publicarunt condignis- hi‘:;':f:iiaﬂi_
que laudibus extulerunt. Huius quidem epistolae scopus proximus est, historiographis  recta)
et apologetis catholicis aperire aditum ad Tabularia et Bibliothecam Aedium Vati-
canarum, quo e monumentis ibidem congestis arma reperiant ad tela hostilia retor-
quenda et falsa seriptorum inimicorum commenta refutanda. Scopus vero remotior,
ut mihi videtur est, omnibus, qui studiis historicis operam navant et seribendis historiis
occupantur, in memoriam revocaré: .primam esse historiae le Zem,
nequid falsi dicere audeat: deinde nequid veri non audeat;
ne qua suspicio gratiae =sit inscribendo, mne qua simul-
tatis“

Sublimem hanc regulam e praevenerata epistola heic repetiisse sat est.

Ad praxim pastoralem magis spectant : Encyclica Sanctissimi Domini Nostri,
quae ad redintegrationem inservit Encyclicae de tertio Franciscalium ordine anno
praeterito dimissae €t sub numero 1784/1882 pag. 61 et seqq. per Dioecesim
divulgatae, quamve una cum duobus Decretis Sacrae Rituum Congregationis per
extensum hisce communico ;
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LEO EPISCOPVS SERVVS SERVORVM DEI AD PERPETVAM REI ME- Mo
MORIAM. Misericors Dei Filius, qui, suavi iugo et levi onere hominibus imposito, omnium gigeqlium fers
vitae et saluti consuluit, Ecclesiam a se conditam non potestatis solum sed etiam ti ordinis
misericordiae suae reliquit heredem, ut parta per ipsum beneficia ad omnes saecu- “°*"**)
lorum aetates eo dem semper caritatis tenore propagarentur, Propterea quemadmodum
in iis, quae Jesus Christus in omni vita vel gessit vel praecepit, mitis illa sapientia
et invictae magnitudo benignitatis eluxit, sic pariter in singulis christianae reipubli-
cae institutis mira quaedam eminet indulgentia et lenitas, ut plane vel in hac ipsa
re similitudinem Dei, qui caritas est ", gerere Ecclesia videatur, Illud est autem munus